

# Årsredovisning

för

## Skurup Engineering Aktiebolag

556586-3858

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mia Andersson, Styrelsesuppleant  
2024-01-23

Styrelsen för Skurup Engineering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet i samband med utveckling av produkter och tjänster, som innefattar tekniskt utvecklingsarbete företrädesvis ingenjörstjänster med maskinutveckling och programmering, ledning samt personal- och organisationsutveckling samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av aktier i Aguila Industrial Network AB org. nr. 556737-7527, säte Malmö.

Företaget har sitt säte i Arlöv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	345	660	167	77
Resultat efter finansiella poster	3	308	35	56
Soliditet (%)	37,2	54,0	neg	neg

Bolagets omsättning har ökat på grund av att vi fick nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-207 843	296 787	<b>208 944</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-88 000		<b>-88 000</b>
Balanseras i ny räkning			296 787	-296 787	<b>0</b>
Årets resultat				3 498	<b>3 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>944</b>	<b>3 498</b>	<b>124 442</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	3 498
	<b>3 498</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 498
	<b>3 498</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		344 528	659 738
Övriga rörelseintäkter		-38 904	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>305 624</b>	<b>659 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 941	-99 055
Personalkostnader	2	-267 148	-319 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 342	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-381 431</b>	<b>-418 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 807</b>	<b>241 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		92 775	79 725
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-13 670	-12 669
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 305</b>	<b>67 059</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 498</b>	<b>308 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 498</b>	<b>308 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 612
<b>Årets resultat</b>		<b>3 498</b>	<b>296 787</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

12 152

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 152**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

255 500

227 725

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**255 500**

**227 725**

**Summa anläggningstillgångar**

**267 652**

**227 725**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

58 354

Fordringar hos koncernföretag

65 000

1 787

Övriga fordringar

295

51 982

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

45 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**65 295**

**157 623**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 126

1 354

**Summa kassa och bank**

**1 126**

**1 354**

**Summa omsättningstillgångar**

**66 421**

**158 977**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**334 073**

**386 702**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		943	-207 844
Årets resultat		3 498	296 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 441</b>	<b>88 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 441</b>	<b>208 943</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	171 350	52 152
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>171 350</b>	<b>52 152</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 122	4 811
Skatteskulder		11 612	11 612
Övriga skulder		16 549	109 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 282</b>	<b>125 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>334 073</b>	<b>386 702</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader, Övriga	13 670	12 669
	<b>13 670</b>	<b>12 669</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 500	255 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>255 500</b>	<b>255 500</b>
Ingående nedskrivningar	-27 775	-107 500
Återförda nedskrivningar	27 775	79 725
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-27 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>255 500</b>	<b>227 725</b>

### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Aguila Industrial Network AB	100%	100%	1 000	227 725 227 725

	Org.nr	Säte
Aguila Industrial Network AB	556737-7527	Malmö

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 865 042	197 848

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Not 8 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

### Underskrifter

Malmö 2024-01-22

*Mia Andersson*  
Mia Andersson  
Styrelsesuppleant